[526 links]

1784

- 1784 Die 6tâ Maij baptizatus est Joannes Wilhelmus, Francisci Heil et Magdalenaë conjugum in Battenberg filius legitimus, levante Jo[ann]e Wilhelmo Ullmayer cum suâ conjugue ex Weißenheim. Baptizavit H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] parochus. Jo[ann]es Wilhelmus + Heil ex Battenberg
- 1784 Die 8vâ Maij baptizata est Maria Phillipina Beckerichin, filia illegitima Mariae Elisabethae Beckerichin ex Leystat, levante Maria Phillipina Rodachin ex Roedersheim. Maria Phillipina Beckerichin illeg[itima] ex Leystatt +
- 1784 Die 6ta Junii baptizata est Barbara Schanno, filia legitima Francisci Antoniii Schannp et Magdalenaë conjugum, levante Barbara Echterin cum marito Andrea Echter. Barbara Schanno ex Leystat
- 1784 Die 10t Junii nata et baptizata est Maria Phillipina, filia legitima Antonii Berg et Mariae Julianaë conjugum ex Weißenheim, le- Maria Phillipina Bergin ex

- vante Maria Phillipina Georgensin cum marito. Baptizante qui supra. Weißenheim
- 1784 Die 13tia Junii baptizatus est Joannes Georgius Nastol, filius legitimus Joannis Nastol et Sußannae conjugum ~~levan~~ ex Bobenheim, levante Joannes Georgio Nastol, patre patris, baptizante qui supra. Jo[ann]es Georgius Nastol ex Bobenheim
- 1784 Die 23tia Junii Baptizatis est Jo[ann]es Mathaeus Jochem, filius legitimus Michaelis Jochem et Catharinae conjugum ex Bobenheim, levante Mathaeo Schäffer, baptizante qui supra. Jo[ann]es Mathaeus Jochem Bobenheim
- 1784 Die 28vâ Junii baptizatus est Jo[ann]es Paul, filius legitimus Michaelis Paul et Annae Elisabethae conjugum ex Bobenheim, levante Jo[ann]e Müller adolescente pariter ex Bobenheim, baptizante qui supra. + Joannes Paul ex Bobenheim
- ~~1784 Die 26tâ Julii obiit Wilhelmus See, filius legitimus Georgii See et~~
- 1784 Die 7mâ Julii baptizata est Maria Catharina Louiða, filia legitima d[omini] Valentini Hagenmayer et ~~Catharinae Sybillae~~ Benignae conjugum, levanter domina Maria Catharina Louiða Greimin, uxore d[omini] Greim, consilarii camerae s[er]enissimi p[ri]ncipis de Leiningen. M[aria] Catharina Louiða Hagenmayerin
- 1784 Die 16tâ Julii ~~n~~ baptizatus est ~~Michael~~ Phillipus Reuter, filius legitimus David Reuter et Phillipinae conjugum ex Bobenheim levante Phillipippo Gaß ex Weißenheim. Baptizante qui supra. + Phillip Reuter ex Bobenheim

[526 rechts]

1784

- 1784 Die 27mâ Julii natus et alterâ baptizatus est Ludovicus Josephus Gauli, filius legitimus domini Joannis Matthaei Gauli, vigiliarum praefecti ~~eelsissi~~ serenissimi principis de Leiningen et Annae Mariae natae Lingerin conjugum, levante Joannes Josepho Gauli ex Herxheim eg cujus loco tenuit p[lurimum] r[everendus] d[ominus] Jacobus Wucherpfenning, sacellanus in Pfeffingen, baptizante vero H[enrico] Eisenbach p[ro] t[empore] parochus in Pfeffingen. Patrini agens Johannes Mathaeus Gauly als Vatter Joseph Gauly als Petter. Ludovicus Josephus Gauli ex Durkheim
- 1784 Die 9nâ Augusti datâ â me licentiâ in Dackenheim baptizatus est Andreas Reuter, filius legitimus Michaelis Reuter et Catharinae natae Grillin conjugum ex Dackenheim, quae mater inopinate in Bobenheim ad montem parturuit, levante Andrea Grill ex Bobenheim. + Andreas Reuter ~~ex Dackenheim~~ ex Bobenheim

- 1784 Die 17mâ Augusti baptizata est Maria Anna Eckerin, filia legitima Josephi Eckert et Annae M[ariae] conjugum filia legitima ex Leystadt, levantibus ~~Anna~~ M[aria] Anna Eckerin et Conrado Dees. M[aria] Anna Eckertin ex Leystat
- 1784 Die 10mâ Septembris baptizata est Maria Antonia Barbara, filia legitima Huberti Streb et Annae Marthae natae Ansmannin conjugum, levante Maria Antonia Barbara Doernerin cum ~~conjugo~~ marito suo Balthasare Doerner ex Hartenburg. M[aria] Antonia Barbara Strebin ex Hartenburg
- 1784 Die 19mâ Septembris baptizata est Maria ~~Barbara~~ Magdalena Kremerin, filia legitima Phillippi Kremer et Catharinae natae Müllerin ~~es~~ conjugum in Bobenheim ad montem, levante Maria Magdalena Kremerin, matre praefati patris. M[aria] Magdalena Kremerin ex Bobenheim
- 1784 Die 6ta Octobris baptizatus est Jo[ann]es Valentinus Joa, filius legitimus Jo[ann]is Joa et Mariae Barbarae conjugum ex Carlsberg, levante Joanne Valentino Bremer ex Carlsberg. Jo[ann]es Valentinus Joa ex Carlsberg.
- 1784 Die 6ta Octobris baptizata est Maria Anna Deubelin, filia legitima Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum et civium in Bobenheim ad montem, levante Maria Dorothea Sporrerin cum ~~conjugo~~ marito suo Jo[ann]e Adamo Sporrer ex Leystat. M[aria] Anna Deublin ex Bobenheim
- [527 links]
- 1784 Die 8va Octobris baptizatus est Adamus Diel, filius legitimus Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystat, levante Adamo Sporr ex Leystat. Adamu Diel Leystat
- 1784 Die 21mâ Octobris baptizatus est Joannes Gaßert. Filius legitimus Georgii Phillippi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum in ~~Leystat~~ Herxheim, levante Joannes Phillipo Gaßert, patre patris, baptizante qui supra. Jo[ann]es Gaßert ex Herxheim
- 1784 Die 24tâ Octobris baptizata est Regina, filia legitima Francisci Antonii Sparr et Mariae Appoloniae conjugum et civium in Leystat, levante Regina Roederin ex Pfeffingen. Regina Sparr ex Leystat
- 1784 Die 24tâ Octobris baptizatus est Andreas Unger, filius legitimus Michaelis Unger st Magdalенаe conjugum ~~levante An~~ ex Herxheim, levante Andrea Echter cum conjugue sua ex Leystat. Andreas Unger ex Herxheim
- 1784 Die 27mâ Octobris baptizatus est ~~Franciscus~~ Franciscus Antonius Deeß, filius legitimus Michaelis Deeß et Sybillae conjugum et civium in Leystat, levante Francisco Antonio Schanno murario ex Leystat cum sua uxore. Baptizante qui supra. Franciscus Antonius Deeß ex Leystat +

- | | | |
|------|---|--|
| 1784 | Die 31mâ in domo propter periculum baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus Freyermuth, filius legitimus Georgii Freyermuth et Magdalенаe conjugum in Leystat, denominato patrino Nicolao Schmit ex Bobenheim, cujus loco tenuit Josephus Rottengaß. | Nicolaus
Freyermuth
Leystat |
| 1784 | Eodem baptizata propter periculum in domo Margaretha Elisabetha, filia legitima Georgii Freyermuth et Magdalенаe conjugum levante Margaretha Elisabeth Schram ex Bobenheim, cujus loco tenuit Margaretha Schabelsin ex Leystat. | Margaretha Elis[ab]etha] Freyermuthin ex Leystat |
| 1784 | Die 2dâ Novembris baptizatus est Henricus, filius legitimus Wilhelmi Keßler et Wilhelminae conjugum in Battenberg, levante Henrico Floer Henico Henrico Flör et Carlina Keßlerin ex Battenberg. | Henricus Keßler ex
Battenberg |
| 1784 | Die 13tia Novembris baptizatus est Josephus Retth, filius legitimus Nicolai Retth et Catharinae conjugum filius legitimus, operarii in salina et concive in Dürckheim, levante Josepho Nied scrinario in salina. | Josephus Rett
Nied ex Dürckheim |
| 1784 | Die 13ta Novembris baptizatus est Jo[ann]es Christianus, filius legitimus Theodori Kugler, serenissimi principis de Leiningen rhedarii, et Franciscae natae Mittgerin Mitteringerin conjugum, levante Christiano Mittinger ex Linnenberg, cujus loco tenuit Christianus Kruppenbacher cum sua conjuge. | Jo[ann]es Christianus Kugler
ex Dürckheim |

[527 rechts]

1784

- | | | |
|------|--|--|
| 1784 | Die 17ma 9bris baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Joannis Hab et Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Joannes Georgio Lang ex Battenberg. | Jo[ann]es Georgius
Hab ex Battenberg |
| 1784 | Die 19na 9bris baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Antonii Georgens et Mariae Phillippinae conjugum ex Weißenheim ad montem, levante Georgio Schaeffer ex Weißenheim. | Jo[ann]es Georgius
Georgens
ex Weissenheim |
| 1784 | Die 20mâ Novembris baptizatus est Andreas Kremer, filius legitimus Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum ex Leystat, levante Andrea Hendel ex Leystat. | Andreas Kremer ex
Leystat |
| 1784 | Die 20mâ Novembris baptizatus est Jo[ann]es Georgius Wilhelmus Phillippus Stietzel, filius legitimus Nicolai Stietzel musici aulici apud serenissimum principem de Leiningen, et Mariae conjug lutheranae conjugum levante Joanne Georgio Kleinbel, musices direttore luth[erano] cum conjuge sua Phillipina. | Johannes Georgius
Wilhelmus Phil[ip]pus] Stietzel
ex Dürckheim + |

N[ota] b[ene]: ludimagister Valentinus Rottengaß et catholicus tenuit baptizatum.

- | | | |
|------|--|--|
| 1784 | Die 25ta Novembris baptizata est Catharina Antonia Grünin, filia legitima Bartholomaei Grün et Phillipinae conjugum ex Carlsberg inopinate puerpera in Weißenheim, levante Catharina Bietzin, filia Michaelis Bietz, et Antonio Georgens ex Weißenheim. | Catharina Antonia Grünin |
| 1784 | Die 2dâ Decembris baptizata est Anna Elisabetha Storckin, filia leitima Georgii Storck calv[inianae] r[eligionis] et Louiße conjugum, levante Anna Elisabetha Streithoffin l ex Hartenburg. | Anna Elisabetha Storckin ex Hartenburg |
| 1784 | Die 17mâ Decembris baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Balthasaris Kremer et Catharinae conjugum ex Leystat, levante Anna Elisabeth Freyermuthin et Francisco Sporer qui supra. | Anna Elisabetha Kremerin + ex Leystat |
| 1784 | Die 19na Decembris baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Joannis Diel et Catharinae conjugum, levante Joanne Nesler et Anna M[aria] Häffenmayerin ex Weißenheim, baptizante qui supra. | Jo[ann]es Diel ex Weißenheim |
| 1784 | Die 23tiâ Decembris baptizata est Theresia Jø filia legitima legitima Joannis Speichler et et Catharinae conjugum ex Hartenburg levante Theresia Antesin uxore Matthaei Antes vcnatore in Hartenburg | Theresia Speichler ex Hartenburg |
| | Summa | 87 |
| | 1785
Januarius | |
| 1785 | Die 3tiâ baptizatus est Petrus, filius legitimus Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystat, levante Petro Echter et Maria Anna Arnoldin ex Frenshiem, naptizante vero me H[enrico] Eisenbach p[ro] t[empore] parrocho in Pfeffingen. | Peter Echter ex Laystat |
| 1785 | Die vigesima prima Januarii baptizata est Anna Maria, filia illegitima Catharinae Lumpplin ex salina, patre Petro Hierskorn lapidica, cum quo die 10 Aprilis copulate est, vide librum copulatorum, hicque nunc filia legitimate Anna Maria Hierskornin. | Anna Maria Lumpplin Hierskorn |
| | [528 links] | |
| | 1785 | |
| 1785 | Die decimâ quartâ Februarii baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Petri Deusch et Fridericae conjugum, levanter Maria | M[aria] Margaretha Deusch ex |

	Margaretha Walckin.	Herxheim
1785 +	Die decima quinta Februarii baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Michaelis Schäffer et Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Maria Elisabetha Geygerin cum Joanne Jochem.	M[aria] Elisabetha Schaefferin ex Bobenheim
1785	Die decima septima Februarii baptizatus est Mathaeus Hyronimus, filius legitimus Mathaeus Antonii Schierstein et Magdalenae conjugum, levante Hyeronimo Frisch cum conjugue, cujus loco tenuit Mathaeus Frisch ex Deidesheim.	Matthaeus Hyronimus Schierstein ex Durkheim +
1785	Die vigesima tertia Februarii nat baptizata Catharina Margaretha, filia legitima Michaelis Leising et Elisabethae conjugum ex S[anc]t Greten, levante Catharina Margaretha Bertholdin ex Dürkheim.	Cath[arina] Margaretha Leising ex S[anc]t Greten
1785	Die primâ Martii baptizata est Maria Anna Georgensin, filia legitima Henrici Georgens et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Maria Anna Ebersteinin, filia discreti domini Eberstein, sylvarum praefecti in Ungstein, ob frigum in domo.	M[aria] Anna + Georgensin ex Dürkheim
1785	Die 2da Martii baptizata Maria Margaretha Susanna, filia legitima Michaelis Bietz et Annae Mariae conjugum in Weißenheim, levante Maria Margaretha levante Susannae Bietzin matre praefati patris uxore Laurentii Bietz, ob nimium frigus in domo baptizata est.	M[aria] Margaretha Bietzin ex Weißenheim
1785	Die vigesima nona Martii baptizata est Anna Catharina, filia legitima Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum, levante Catharina Bergerin ex Hartenburg.	Catharina Bergerin ex Hartenburg
1785	Die decima septima Aprilis baptizata est M[aria] Francisca Catharina Elisabetha, filia legitima Friderici Schmit [et] Mariae Annae conjugum ex Weißenheim, levante M[aria] CatharinaBoßin ex Igelheim.	M[aria] Franc[isca] Elisabetha Schmit ex Weißenheim
1785	Die 3tia Maij baptizata natus et altera baptizatus est Petrus, filius legitimus Adami Holtz et Appoloniae natae Niderhoefferin conjugum in Klein Carlbach, levante Petro Carlin, filio Francisci Carlin ex Kleincarlbach cum Anna Margaretha Liebgessin ex Neuleinigen.	Petrus Holtz ex Klein Carlbach
1785	Die nona Maij baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim, levante Joanne Kremer ex Bobenheim.	Jo[ann]es Kremer ex Bobenheim
1785	Die decimâ quartâ Maij baptizatus est Martinus, filius legitimus Caroli Ganß et M[ariae] Elisabethae conjugum, levante Martino Mayer ex Kleincarlbach.	Martinus Ganß ex Battenberg.
1785	Die 26ta Maij baptizatus est Henricus, filius legitimus Josephi Zick et Reginae conjugum ex S[anc]t Greten, levante Henrico Kepp ex	Henricus Zick ex S[anc]t Greten

S[anc]t Greten.

- | | | |
|--------------|--|---|
| 1785 | Die 26ta Maij baptizatus est Adamus, filius legitimus Balthasaris Doerner et M[ariae] Annae conjugum ex Hartenburg, levante Jo[ann]e Adamo Müller [ex] Hartenburg. | Adamus Doerner
ex Hartenburg |
| [528 rechts] | | |
| 1785 | | |
| 1785 | Die 14ta Junii baptizatus Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Adami Floehr et Margarethae conjugum, levante Joanne Adamo Echter cum conjuge Elisabetha. | Jo[ann]es Adamus
Floehr ex Leystat |
| 1785 | Die vigesimâ octavâ Junii baptizatus est Jo[ann]es Thadaeus, filius legitimus Georgii Petri Buhl et Margarethae natae Gnistin conjugum in Dürkheim, levante Joannes Thadeo Bauman. | Jo[ann]es
Thadaeus Buhl ex
Dürkheim. |
| 1785 | Die 22da Julii baptizatus est Jo[ann]es Adamus Rothengaß, filius legitimus Valentini Rothengaß et Annae Mariae conjugum, levante Joannes Adamo Haaß l. ex Dürkheim [<i>unleserliche dick gestrichener Passus</i>] baptizavi H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] ib[idem]. | Jo[ann]es Adamus
Rothengaaß ex
Dürkheim |
| 1785 | Die vigesima prima Julij baptizatus est Georgius Josephus Tischbein, filius legitimus domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salina, et Gretrudis conjugum, levante p[lurimum] r[everendo] d[omino] Georgio Josepho Buschari, primissario in Rubertsberg, consiliario ecclesiastico Palatino. | Georgius Josephus
Tischbein |
| 1785 | Die vigesima Augusti baptizatae sunt duae geminae filiae illegitimae Mariae Evae Medeßin Anna Maria, levante Anna Maria Müllerin ex Leystat et Maria Agatha Denn levante Maria Agatha Dennin. | M[aria] Eva et
Maria Agatha
Medeßin |
| 1785 | Die vigesimâ tertiâ Augusti baptizata est Appolonia Sußanna, filia legitima Josephi Eckert et Mariae Annae conjugum, levante ex Leystat, levante Sußanna Drießin ex Leystat. | Sußanna Eckertin
ex Leystat |
| 1785 | Die trigesimâ Septembris baptizatus est Josephus Antonius, filius legitimus Joannis Baptistae Volgel [sic!] et Annae Mariae conjugum ex Mossbach ad Necker ad Nicerum, mercatoris, levante Josepho Antonio Antonio Kniedel ex Tyroli. | Josephus Antonius
Vogel ex ex
Mosbach |
| 1785 | Die 12 Octobris baptizata est Maria Elisabetha Echterin, filia legitima Andreae Echter et Barbarae conjugum ex Leystat, levante Maria Elisabetha Sporrerin ex Leystat, filia Adami Sporrer. | Maria Elisabetha
Echterin ex Leys-
tat |
| 1785 | Die Die vigesimâ primâ baptizatus est Joannes Franciscus Fridericus, filius legitimus Victoris Mayer et civis et sudoris et in Dürkheim et Magra Margarethae conjugum, levante Joanne Firentz scrinario et Friderico Bredlauer in - - - . | Joannes Mayer ex
Dürkheim |

- 1785 Die septima Novembris data licentia ob aeris intempestatem baptizatus est a p[lurimum] r[everendo] d[omi]no parcho in Dackenheim Georgio Müller Antonius Müller, filius legitimus Georgii Müller et Sabinae conjugum ex Bobenheim, levante Antonio Moßer cum conjugē ex Heßen. Antonius Müller ex Bobenheim
- 1785 Die vigesima nona Novembris baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Davidis Reutter et Phillipinae conjugum ex Bobenheim, levante Nicolao Freyermuth ex Bobenheim, baptizante qui supra. Nicolaus Freyermuth ex Bobenheim Reuter +
- [529 links]
- 1785
- 1785 Die trigesima Novembris baptizata est Catharina M[aria] Justina, filia legitima discreti viri ac domini sylvarum praefecti Henrici Christophori Eberstein et Annae Catharinae conjugum in Ungstein, levante Maria Justina Freyermuthin, sorore praefatae matris ex Leystat ~~acath[olicae]~~ cujus loco tenuit Catharina Elisabetha Georgensin ex Dürkheim, baptizante qui supra. Maria Justina Ebersteinin ex Ungstein +
- 1785 Die decima Decembris ob infirmitatem in domo baptizatus est Arnoldus, filius legitimus Nicolai Stietzel, musici ~~ab~~ aulici apud seren[issimum] principem de Leiningen, et Annae Mariae conjugum luth[eranae] levante Arnoldo Verberne mercatore ex Dürkheim. + Arnoldus Stietzel ex Dürkheim
- 1785 Die ~~decima~~ duodecima Decembris baptizatus est in vulgo Jägerthall Christianus Wilhelmus König, filius legitimus Nicolai König et Annae Mariae conjugum ~~filius venatore~~ venatore acc[atho]lico levante Christiano Willhelmo Sax venatore aulico. Christianus Wilhelmus Koenog ex Jaegerthall
- 1785 Die decima sexta baptizatus est Josephus, filius legitimus Michaelis Deeß et Sybillae conjugum ex Leystat, levante Josepho Herman ex Heßen. Josephus Deeß ex Leystat +
- 1785 Die decima octava Decembris baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Antoni Georgens et Mariae Phillipinae conjugum ~~filia~~ ex Weißenheim, levante Maria Elisabetha Schwaöbini ex Hetenheim. M[aria] Elisabetha Georgens ex Weißenheim +
- 1785 Die decima nona Decembris baptizata est Barbara, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum ex salina, levante Barbara Echterin ex Leystat. Barbara Lucasin ex salina

Summa baptizatorum 33

1786

- 1786 Die 14ta Januarii baptizata est Maria Anna, filia legitima Michaelis Berg et Annae Sophiae Lutz conjugum ex Weißenheim, levante Maria Anna Schmitin uxore Friderici Schmit pistore in Weißenheim. Maria Anna Bergin ex Weißenheim

heim.

- | | | |
|------|---|---|
| 1786 | Die decimâ sextâ Januarii baptizata est Christiana Charlota, filia legitima Joannis Frans et Salome conjugum in Dürkheim, levante Margaretha Mayerin quacum tenuerunt Christiana et Charlota, filiae d[omi]ni satrapae Schenck ex Dürkheim. | Christina Charlota
Fransin
Dürkheim |
| 1786 | Die 3tiâ Februarii baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Nicolai Rett et Catharinae conjugum in salina operarii, levante Nicolao König ex Dürkheim. | Nicolaus Rett ex
salina |
| 1786 | Die 19nâ Februarii baptizata est Sußanna Catharina Haberstichin, filia legitima Petri Haberstich et Evae conjugum in Weylach, levante Sußanna Catharina Koenigein et Dominico Diemong ex S[anc]t Greten. | Sußanna Catharina
Haberstichin ex
Weylach |

[529 rechts]

1786

- | | | |
|------|---|--|
| 1786 | Die 6ta Martii baptizata est Wilhelmina Philippina, filia legitima Joannis Bohrer, musici sub legione equestri Palatina serenissimi principis de Leiningen, et Catharinae conjugum, levante Wilhelma Philippina Kleinbellin, musicae directo is uxore luth[erana] cum qua tenuit ludimagister Valentin Rothengaß. | Philippina Wil-
helmina Bohrin ex
Dürkheim |
| 1786 | Die septimâ Martii baptizatus est Joannes Conradus, filius legitimus Conradi Franck et Annae Barbarae, lictoris in Dürkheim, levante Joannes Conrado Eder ex Asselheim, cujus loco tenuit Valentinus Rottengaß ludirector in Dürkheim. | Joannes Conradus
Franck ex Dürk-
heim |
| 1786 | Die decimâ septimâ Martii baptizata est Joanna Catharina Margaretha, filia legitima Henrici Berchtold et Catharinae conjugum ac civium in Pffeffingen, levante Catharina Margaretha Bercktoldin ex Dürkheim, vidua ac matre patris. | Johanna Cath[a-
rina] Margaretha
Bercktoldin in
Pffeffingen |
| 1786 | Die vigesima tertia Martii baptizata est est Anna Maria Wilhelmina, filia legitima Michaelis Bietz senioris et Mariae Barbarae conjugum ex Weißenheim, levantibus Maria Wilhelmina Bendelin ex Grünstat et Josepho Bendel ejus marito. | Anna M[aria]
Wilhelmina Biet-
zin ex Weißen-
heim |
| 1786 | Die quinta Aprilis baptizata est Elisabetha, filia legitima Petri Floer et Barbarae conjugum, levante Elisabetha Echterin uxore Adami Echter ex Leystat. | Elisabetha Floerin
ex Battenberg |
| 1786 | Die septimâ Aprilis ab obstetrice baptizatus , a me baptismo solenni sub conditione rebaptizatus est Joannes Philippus, filius legitimus Joannis Hinckel et Annae Mariae conjugum in valle venatoria vulgo auf der Borthmühle, levante Joanne Philippo Cornelius, venatore ibidem luth[erana] sect[ae] reformatae sect[ae] rellig[ionis] , quocum tenuit Valentinus Rothengaß ludirector. | Joannes Phillipus
Hinckel ex valle
venatoria |

1786	Die undecimâ Aprilis baptizatus est Henricus, filius legitimus Andree Hendel et Christinae conjugum ex Leystat, levante Henrico Floer ex Leystat.	Henricus Hendel ex Leystat
1786 +	Die vicesimâ primâ Maji baptizatus est Franciscus, filius legitimus Michaeli Leisinb et Elisabethae conjugum ex S[anc]t Greten, levante Francisco Keifel, cive et murario in Dürkheim.	Franciscus Leising ex S[anc]t Greten
1786	Die vicesimâ tertiâ baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Walteri Neßler et Annae Margarethae conjugum levant et pastore ovium in Weisenheim, levante Jo[ann]e Georgius Schaeffer ex Weisenheim.	Jo[ann]es Georgius Neßler ex Weisenheim.
1786	Die vicesimâ quartâ Maij baptizatus est Nicolaus, filius illegitimus Annae Mariae Neßlerin, filiae Adami Neßler pastoris ovium in Dürkheim, levante Nicolao Koenig cive in Dürkheim.	Nicolaus Neßler ex Dürkheim
1786	Die quintâ Junii baptizata est Jacobina, filia legitima Petri Schaffner et Catharinae conjugum ex Weisenheim, levante Jacobina Kleinin ex Freinsheim.	Jacobina Schaffnerin ex Weisenheim
[530 links]		
1786		
1786	Die nonâ Junii baptizatus est Joannes, filius legitimus Jacobi Willicherich bordercaulli et Christinae conjugum commorantium in Bobenheim, levante Joanne Nastol ex Bobenheim.	Jo[ann]es Wilrich ex Bobenheim
1786	Die 14ta Julii baptizata [sic!] est Henricus, filius legitimus Petri Rohr et Magdalенаe conjugum de Battenberg, levante Henrico Ganß et Regina Keslerin, ambo ex Battnberg.	Henricus Rohr ex Battenberg
1786	Die 16tâ Julii baptizata est Maria Phillippina Gaßertin, filia legitima Georg Philipp Gaßert et Elisabethae conjugum, levante Maria Phillippina Sprengin ex Saußenheim.	M[aria] Phillippina Gaßertin ex Herxheim
1786	Die 18va Julii baptizatus est Jacobus Gaß, filius legitimus Joannis Gaß et Agathae conjugum ex Weisenheim, levante Jacobo Neßler, ovium pastoris filio ex Weisenheim.	Jacobus Gaß ex Weisenheim
1786	Die primâ Augusti baptizata est Maria Anna, filia legitima Joannis Ickroth, pastoris ovium, et Annae Catharinae conjugum in Dürkheim, levante Maria Anna Steinbrecherin ex valle Leiningensi.	Maria Anna Ichroth ex Dürkheim
1786	Die secundâ Augusti baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Petri Deusch et Fridericae conjugum et civium in Herxheim, levante Jo[ann]e Jacobo Walck ex Herxheim.	Jo[ann]es Jacobus Deusch ex Herxheim
1786	Die undecima Augusti baptizata est baptizata est Joanna Catharina Charlota, filia legitima Hermani Josephi Stahl, musici sub regimine electoratus Palatini de Leiningen, et Annae Margarethae conju-	Joanna Catharina Charlota Stahlin ex Dürkheim

gum, pro nunc Commoratum in Dürkheim, levante Joanna Catharina Reimbachin nata Stahlin, sorore patris, in Düsseldorf, cujus loco tenuit Charlota Ostin.

- | | | |
|--------------|---|---|
| 1786 | Die tertiâ Septembris baptizatus est Joannes Lieb, filius legitimus Jo[ann]is Michaelis Lieb ex [<i>richtig</i> : et] Charlotae conjugum ex Weißenheim, levante Joanne Müller ex Bobenheim. | +
Jo[ann]es Lieb ex Weißenheim |
| 1786 | Die vigesimâ sextâ Septembris baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Michaelis Schaeffer et Margarethae conjugum et civium in Bobenheim, levante Maria Margaretha Grillin cum con-
juge marito Andrea Grill ex Bobenheim. | Maria Margaretha Schaefferin ex Bobenheim |
| 1786 | Die vigesimâ nonâ Septembris data â me licentia ob aurae intemperiem baptizatus est in Dackenheim Georgius, filius legitimus Antonii Berg et Mariae Julianae conjugum et civium in Weißenheim, levante Georgio Schaeffer ex Weißenheim. | Georgius Berg ex Weißenheim |
| 1786 | Die tertiâ Octobris baptizatus est Joannes, filius legitimus Josephi Liebsbacher et Margarethae Elisabethae conjugum ac civium in S[anc]t Greten, levanter Joanne Mayer, murario in Dürkheim. | Jo[ann]es Liebsbacher ex S[anc]t Greten |
| [530 rechts] | | |
| 1786 | | |
| 1786 | Die 25ta Octobris baptizatus est Josephus, filius legitimus Jo[ann]is Georgii Freyermuth et Magdalенаe conjugum et civium in Leystat, levanter Josepho Freyermuth liber ex Leystat. | Joseph Freyermuth
Leystat |
| 1786 | Die 26ta Octobris baotuzatus est Joannes Michael Schaeffer, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Elisabethae conjugum et civium in Weißenheim, levanter Michaele Schaeffer ex Bobenheim, patre patris, qui supra. | |
| 1786 | Die 3tia Novembris baptizata est Catharina, filia legitima Antoni Schierstein et Magdalенаe conjugum, levante Catharina Eisenbachin sorore mea. | Catharina Schiersteinin ex Durkheim |
| 1786 | Die 4ta Novembris baptizatus est Joannes, filius legitimus Simonis Diel et Catharinae conjugum, levante Augustino Groo ex Neuleiningen. | Jo[ann]es Diel ex Weißenheim |
| 1786 | Die 5ta Novembris baptizata est Catharina Sußanna, filia legitima Wendelini Stork et Sophiae conjugum legitim ex Hartenburg, levante Catharina Catharina Sußanna Schweinesterin, filia Jacobi Schweinester ex Hartenburg. | Catharina Sußanna Storckin ex Hartenburg |
| 1786 | Die 11mâ Novembris baptizatus est Georgius Andreas, filius legitimus Georgii Barth et Catharinae conjugum ex Weißenheim, levanter Andrea Neuhaußen ex Weißenheim. | Georgius Andreas Barth ex Weißenheim |

- | | | | |
|------|--|---|--|
| 1786 | Die 12dâ Novembris baptizata est Catharina, filia legitima Francisci Keiffel et Louiſae conjugum in Dürkheim, levanter Catharina Kruppenbacherin ex Dürkheim. | + | Catharina Keiffelin ex Dürkheim |
| 1786 | Die decimâ quartâ Novembris baptizatus est Josephus Carolus Emich, filius legitimus domini Joannis Matthaei Gauli, vigiliaum praefeccti sereniſſimi principis de Leiningen, et Annae Mariae natae Lingerin conjugum, levabte Joannes Josepho Gauli ex Herxheim, cujus loco tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister, baptizante vero me H[enrico] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] m[anu] p[ropria] <i>Joseph Gauly als Petter Johannes Matheus Gauly als Vatter</i> | | Josephus Carolus Emich Gauli ex Dürkheim |
| 1786 | Die 19na Novembris baptizata est Catharina Margaretha Gruppenbacherin, filia legitima Christiani Gruppenbacher et Elisabethae conjugum, levante Catharina Margaretha Gruppenbacherin. | | Catharina Margaretha K[r]uppenbacherin ex Dürkheim |
| 1786 | Die 24 Novembris baptizatus Gabriel, filius legitimus Nicolai Stietzel et musici aulici principis de Leiningen et Annae Mariae luth[eranae] conjugum, levante Gabriele Braun ex Forst dioeceseos Spirensis. | | Gabriel Stietzel ex Dürkheim |
| 1786 | Die decimâ secundâ Decembris baptizata est Maria Margaretha, filia Josephi Andres et Mariae Magdalenae conjugum in Leystat legitima, levante Maria Margaretha Bottin ex Weißheim vulgo am Sant. | | Maria Margaretha Andresin ex Leystat |

[531 links]

1786 December

- | | |
|--|-------------------------------|
| Die decimâ quintâ Decembris baptizatus est Andreas Schanno, filius legitimus Francisci Schanno et Magdalenae conjugum in Leystat, levanter Andrea Echter. | Andreas Schanno ex Leystat |
| Die vigesimâ primâ Decembris baptizatus est Franciscus Heil, filius legitimus Francisci Heil et Magdalenae conjugum et civium in Battenberg, levanter Francisco Hoffman ex Kleincarlebach, qui infans cum mea licentia baptizatus a d[omi]no paroFcho et decano in Neuleiningen. | Franciscus Heil ex Battenberg |

1787 Januarius

- | | |
|---|---|
| Die decimâ secundâ Januarii baptizata est Anna Barbara, filia legitima Michaelis Bietz et Annae Mariae conjugum filia legitima levante Anna Barbara Bietzin, conjuge Michaelis Bietz senioris, o[mn]es ex Weißenheim. | Anna Barbara Bietzin ex Weißenheim |
| Die decimâ sextâ hujus baptizatus est Georgius Antonius, filius legitimus Antonii Kirsbaum et Mariae Evae conjugum ex Dürkheim, levante Antonio Schrem ex Ungstein. | Georgius Antonius Ki[r]schbaum ex Dürkheim. |

Die decimâ septimâ hujus baptizatus est Joannes Phillipus, filius legitimus Joannis Baad et Mariae Magdalenaë conjugum ex Weißenheim, levante Joanne Phillippo Baad ex Ottersheim.	Jo[ann]es Phillipus Baad ex Weißenheim +
Die decimâ nonâ baptizatus est Melchior Godefridus, filius legitimus Sebastiani Schultheis ꝑ et Elisabethaë conjugum ac musici militiae Palatinae, levante Melchhiore Gofriedo Schultheis Moguntia.	Melchior Godefridus Schultheis ex Dürkheim +
Die vigesimâ primâ hujus Februarii Januarii baptizatus est Joannes, filius legitimus Georgii Müller et Sabinae conjugum in Bobenheim, levante Joanne Müller, filia Laurentii ex Bobenheim.	Jo[ann]es Müller ex Bobenheim
Die vigesimâ tertiâ hujus baptizata est Christina, filia legitima Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethaë conjugum in Leystat, levanter Christina Hendlin, uxore Andreae Hendel ex Leystat.	Christina Kremerin ex Leystat
Die vigesimâ nonâ hujus baptizata est Maria Anna, filia illegitima Agnetis Schram, viduae ex Leystat, patre se confitente Georgio Adamo Stegman lapicida, levanter Maria Anna Kirchpielerin ex Leystat.	M[aria] Anna Schrammin ex Leystat

Februarius

Die 18vâ baptuzatus est Joannes, filius legitimus Michaelis Deeß et Sybillae conjugum ex Leystat, levante Joanne Kuschpieler ex Leystat.	Joannes Deeß ex Leystat
Die 22da hujus baptizatus est Laurentius, filius legitimus Phillipius Kremer et Catharinae conjugum ex Bobenheim, levante Laurentio Nastol ex Bobenheim.	Laurentius Kremer ex Bobenheim
Die vigesimâ quintâ hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Antonii Georgens et Mariae Phillipinae conjugum in Weißenheim, levante Lau Joanne Jacobo Bietz, filio Laurentii Bietz ex Weißenheim.	Jo[ann]es Jacobus Georgens ex Weißenheim

[531 rechts]

1787

~~Februarius~~ Martius

Die 5ta hujus baptizatus est Hubertus, filius legitimus Georgii Schwartz et Catharinae conjugum in vulgo auf der Ziegel hüthen der Saline, levante Huberto Lucas, filio legitimo Jacobi Lucas et Elisabethaë conjugum.	Hubertus Schwartz vulgo Ziegelhüt
Die 6ta hujus baptizatus est Simon, filius legitimus Conradi Diel et Dorotheaë conjugum ex Leystat, levante Simone Diel ex Weißenheim.	Simon Diel Weißenheim Leistatt
Die 7ma hujus baptizatus est Joannes Henricus Mayer, filius legi-	Jo[ann]es Henri-

- + timus Joannis Mayer et Sophiae luth[eranae] relig[ionis] e[ss]e conjugum ex Dürkheim, levante Henrico Berckoldt ex D Pffeffingen. cus Mayer ex Dürkheim +
- Die 8va Martii baptizata Maria Barbara, filia legitima Andreae Reinfeld, musici aulici, et Mariae Cunigundae conjugum in Dürkheim, levante Maria Barbara Engelhardin, sorore d[omi]ni parochi in Esthal. M[aria] Barbara Reinfeldin Dürkheim +
- Die nonâ hujus baptizatus est Joannes Jacobus, filius legitimus Joannis Nastol et Sußennae Grill conjugum ex Bobenheim, levante Joanne Jacobo ~~Nastol~~ Grill ex Bobenheim. Jo[ann]es Jacobus Nastol ex Bobenheim
- Die 21ma hujus baptizatus est Conradus, filius legitimus Joannis Walteri Meßer et Dorotheae conjugum ex Herxheim, levante Conrado Meßer ex Weißenheim. + Conradus Meßer ex Herxheim
- Die 23tia hujus baptizatus est Joannes Adamus, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Annae Elisabethae conjugum in Bobenheim, levante Joannes Adamo Freyermuth frat[e] patris. Jo[ann]es Adamus Freyermuth ex Bobenheim

Aprilis

- Die 10ma hujus baptizata est Regina Phillipina, filia legitima Victoris Mayer [et] Annae Margarethae conjugum in Dürkheim, levanter Anna Regina Phillipina Opferkuchin, sorore matris ex Dürkheim. Regina Phillipina Mayerin ex Dürkheim
- Die 17ma hujus baptizata est Catharina ~~Margaretha~~ Elisabetha, filia legitima Jacobi Schwab et Barbarae conjugum ex Hartenburg, levante Catharina Elisabetha Leibin ex Hartenburg. Cath[arina] Elisabetha Schwabin ex Hartenburg
- Die vigesimâ quartâ hujus baptizata est Margaretha, filia legitima Adami Ebhard et Louiſſae conjugum ex S[anc]t Greten, levante Margaretha Schmithoefferin ex Dürkheim. Margaretha Ebhardin + ex S[anc]t Greten
- Die vigesima octava natus et altera beptizatus Jo[ann]es Michael Franck, ~~hictoris~~ Conradi Franck lictois et Annae Barbarae conjugum ex Dürkheim, levante Valentino Rotengaß cum hortulano Jo[ann]e Michaele Gannier acatholico. Jo[ann]es Michael Franck ex Dürkheim +

[532 links]

1787

Maij

- Carolus Adolphus Heck ex Hartenburg Die 6ta hujus baptizatus es[t] Carolus Adolphus, filius legitimus Andreae Heck et Dorotheae conjugum ex Hartenburg, levante Carolo Adolpho Moor ex Hartenburg quocum tenuit ludirector Valentinus Rottengaß.
- Catharina Holtzin ex Kleincarlebach Die 23tia Maij data â me licentia baptizata est â d[omi]no parochi in Neuleiningen Catharina, filia legitima Adami Holz et Appoloniae natae Niederhoefferin ex Kleincarlebach, levanter Catharina Carlin ex Kleincarlebach.

Anna Elisabeth Spaarrin ex Leystat 26ta Maij baptizata est Anna Elisabeth, filia legitima Francisci Antonii Spaarr et Mariae Appoloniae conjugum in Leystat ~~filia legitima~~, levanter Anna Elisabetha Heckin ex Leystat.

Junius

Sybilla Kremerin ex Bobenheim Die 1ma hujus baptizata est Sybilla, filia legitima Simonis Kremer et Mariae Magdalенаe conjugum ~~levante~~ ex Bobenheim, levante Sybilla Nastolin ex Bobenheim.

Jo[ann]es Michael Kirspieler ex Leystat Die 5ta hujus baptizatus est Joannes Michael Kirspieler, filius legitimus Joannis Kirspieler et Mariae Annae conjugum in Leystat, levante Michaele Deeß ex Leystat.

Cath[arina] Margaretha Haberstichin ex Weylach Die 6ta hujus baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Petri Haberstich et Mariae Evae conjugum ex Weylach, levanter Catharina Margaretha Zinnerin ex Dack[en]heim.

Sophia Echterin ex Laystat Die 11ma hujus baptizata est Sophia, filia legitima Andreae Echter et Barbarae conjugum ex Leystat, levanter Sophia Stietzelin cum uxore marito suo Martino Stietzel ex Frensheim.

Jo[ann]es Thadaeus Wald ex Dürkheim Die 19na hujus baptizatus est Joannes Thadaeus, filius legitimus Joannis Wald et Elisabethae conjugum, musici sub regimine Palatino principips de Leiningen, levanter Joannes Thadaeo Baumann ex Dürkheim.

+ Barbara Bercktoldtin ex Dürkheim Die 22ma hujus baptizata est Barbara, filia legitima Andeae Berktoldt et Annae Mariae conjugum ~~lev~~ ex Dürkheim, levante Brbara Schmittin ex Wachenheim.

Julius

Anna Maria Lucasin Die 1ma hujus baptizata est Anna Maria, filia legitma Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum auf der vulgo Fronmühl, levante Anna Maria Lucasin ex Ungstein.

Henricus Ganß ex Battenberg Die 5ta hujus baptizatus est Henricus, filius legitimus Carolo Ganß et Mariae Elisabethae conjugum, levante Henrico Ganß cum Catharina Floehrein, omnes ex Battenberg.

Anna Maria Rettin ex vulgo Frohnmühlen + Die vigesimâ octavâ hujus baptizata est Anna Maria Antonia, filia legitima Nicolai Rett, operarii in salina, et Catharinae conjugum, levante Maria Antonia Escheidin ex Dürkheim.

[532 rechts]

1787
Augustus

Die duodecima Augusti baptizatus Joannes, filius legitimus Francisci Antonii Schield et Catharinae natae Filhan conjugum ex Niedern Oberndieffenbach conditionis comitis de Wid Runckel, dioeceseos trevirensis, sartoris, levante Joanne Dyonisio Binckert ex Alsleben ex dioeceſi Würzburgensi.	Jo[ann]es Schield ex Oberdieffen- bach
--	--

Die 17ta hujus baptizatus â p[lurimum] r[everendo] d[omino] pætho parochi in Leiningen data â me licentia Josephus Constantinus Herdener filius legitimus Petri Keßler et Wilhelminae conjugum in W Battenberg, levante Josepho Constantino Herdener hortulano ex Grünstatt.	Josephus Con- stantinus Keßler ex Battenberg
---	--

September

Die 3tia hujus baptizatus est Joannes Jacobus, filius illegitimus Rehomae Zick in viduae ex S[anc]t Greten, levanter Jacobo Lucas ex vulgo Frohmühl.	Jo[ann]es Jacobus Zick ex S[anc]t Greten +
--	--

Die 7ma hujus baptizata est Anna Catharina Hagenmayerin vid[e] infra

Die 19na hujus baptizatus est Andreas Echter, filius legitimus Andre Adami Echter et Elisabethae conjugum ex Leystat, levante Andrea Echter cum conjugē suâ.	Andreas Echter ex Leystat
---	------------------------------

Die 28va hujus baptizatus est Christianus Ludovicus Hoffman a d[omi]no parochi in NeoLeiningen obtenta â me licentia, filius legitimus Jo[ann]is Hoffman et Catharinae Elisabethae conjugum in Kleincarlebach, levante Christiano Ludivocis Hoffman fratre patris.	Christianus Ludi- vicus Hoffman ex Kleincarlebach
--	---

October

Die 24ta hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus filius legitimus Nicolai Loenog et Annae Mariae conjugum ex valle venatoria, levante Joanne Henckel ex eadem valle.	Jo[ann]es + Koenig ex valle venatoria
---	---

November

Die 1ma hujus baptizata est Catharina Barbara, filia legitima Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum ex Bobenheim, levante Catharina Barbara Fuchsin.	Catharina Barbara Deublin ex Bobenheim +
---	--

Die 3tia hujus baptizatus est Balthasar, filius legitimus Jacobi Baltenweck et Annae Elisabethae conjugum ex Dürkheim, levante Balthasare Wollff ex Dürckheim luth[eranae] relig[ionis], quocum tenuit Valentinus Rottenbaß ludirector.	Balthasar Balten- weck ex Durk- heim Baltenweck
---	---

Die 7ma hujus in domo baptizatae sunt geminae Maria Theresia, filia legitima Conradi Throniger et Margarethae Elisabethae, levante Maria Theresia Gauly, filia legitima Matthaei Gauli centurionis locumtenentis, quacum tenuit mater Anna Maria Gauli, et Charlotta, eorundem conjugum filia [533 links]	Maria Theresia Troningerin ex Durkheim + cal +
---	---

November

Charlotta Troningerin +	legitima, levanter Charlotta Hagenmayerin, filia lef legitima Valentini Hagenmayer dulcinarii, quacum tenuit mater Maria Sybilla Hagenmayerin.
-------------------------	---

Jacobus Seibert eex Dürkheim Die 8va hujus baptizatus est Jacobus, filius legitimus Bernardi Seibert, musici aulici seren[issimi] principis de Leiningen, et Eleonorae conjugum, levante Jacobo Sieben, musici sub regimine Palatino de Leiningen, qui supra.

Anna Catharina Hagenmayerin ex Dürkheim Die 7ma Septembris baptizata est Anna Catharina Hagenmayerin, filia legitima Valentini Hagenmayer et ~~Catharinae Sybillae~~ Benignae conjugum, levante Anna Catharina Phillipina Syren, sorere matris.

Henricus Philippus Sporer ex Leystat Die 22da hujus baptizatus est Henricus Philippus, filius legitimus Francisci Stephani Sporer et Reginae conjugum ex Laystat, levante Valentino Rottengaß ludirectore quocum tenuit Henrica Phillipina Lembin ex Dürheim, reformatae religionis.

Decembris

Joannes Schaeffer ex Bobenheim Die 29na hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Michaelis Schaeffer et Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Joanne Baad ex Bobenheim, a me ut supra.

1788

Januarius

Jo[ann]es Laurentius Berger ex Hartenburg Die prima hujus baptizatus est Joannes Laurentius, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum ex Hartenburg, levante Joanne [Laurentio] Berger, fratre patris, cum Catharina Kuntzin ex Hartenburg. Baptizante me H[endico] Eisenbach p[ro] t[empore] parochi.

Georgius Jacobus Frantz ex Dürkheim + Die 9na hujus baptizatus est Jo Georgius Jacobus, filius legitimus Joannis Frantz scrinarii et Salome conjugum et civium in Dürkheim, levante Georgio Jacobo Specht luth[eranae] relig[ionis], filio Joannis Adami Specht, quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister, a me ut supra.

Januarius
Martinus Schmit ex Leystat + Die 18va hujus ab obstetrice baptizatus, â me solenni baptismo sub conditione rebaptizatus est Martinus, filius legitimus Andreae Schmit, civis et lapiciae in Leystat, et Evae conjugum luth[eranae] relig[ionis] filius legitimus, levante Martinus cujus loco tenuit Stephanus Sporer ex Leystat.

Februarius

Jo[ann]es Georgius Schaeffer ex Weißenheim Die 5ta hujus baptizatus Joannes Georgius, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae conjugum ex Weißenheim, levante Joannes Georgio Schaeffer ex Weißenheim.

+

Weißenheim

~~Die 21 baptizatus est Jacobus, filius legitimus Jo[ann]is Frantz et Salome conjugum in Dürkheim, levante Jacobo Specht luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludima-~~

~~gister.~~

[533 rechts]

1788

Februarius

Die 5ta hujus baptizatus est Antonius, filius legitimus Michaelis Leißing et Elisabethae conjugum ex S[anc]t Greten, levante Antonio Schierstein ex Dürkheim.

+
Antonius Leißing ex
S[anc]t Greten

Martius

Die 2da hujus baptizatus est Joannes Adamus, filius legitimus Petri Deusch et Fridericae conjugum ex Herxheim, lvante Joannes Adamo Raffel ex Frensheim.

Jo[ann]es Adamus
Deusch ex Herx-
heim

Die 22da baptizatus est Conradus, filius legitimus Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum ex Leystat, levante Conrado Diel ex Leystat.

Conradus Krener ex
Leystat

Die 22dâ hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Joannis Adami Flöhr et Margarethae conjugum ex Leystat, levanter Andrea Schmit, lapicida ex Leystat.

Andreas Flöhr ex
Leystat

Die 31ma hujus baptizata Maria Catharina, filia legitima Georgii Müller et Sabinae conjugum ex Bobenheim, levanter Maria Catharina Kremerin conjuge Phillipi Kremer ex Bobenheim.

M[aria] Catharina
Müllerin ex Boben-
heim

Aprilis

Die 2dâ hujus baptizata est Christina, filia illegitima Reginae Jettnerin ex Battenberg, levante Christina Heßin ex Battenberg.

Christina Jettnerin

3tiâ hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Henrici Berckoldt et Catharinae conjugum ex Pfeffingen, levante Catharina Berckoldtin, matre patris ex Dürkheim.

M[aria] Anna Berck-
oldtin ex Pfeffingen

Die 26ta hujus baptizatus est Jo[ann]es, filius illeg legitimus Jo[ann]is Klein et Catharinae luth[eranae] relig[ionis] conjugum ex Kleincarlebach, levante Jo[ann]e Hoffman, ob aurae intemperiem data licentia a d[omi]no parochi in Neuleiningen baptizatus.

Jo[ann]es Klein ex
Kleincarlebach

Majus

Die 4ta hujus baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum et civium in Herxheim, levante Maria Magdalena Walckin, sorore patris.

M[aria] Magdalena
Walckin ex Herx-
heim

[534 links]

1788

Majus

Franciscus Lentz Die 7mâ hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Jo[ann]is Henrici Lentz et Annae Mariae conjugum vagorum, levante Francisco Hettich ex S[anc]t Greten.

Elisabetha Clara Speiglerin ex Hartenburg Die 10ma hujus baptizata est Elisabetha Clara, [filia legitima] Jo[ann]is Speigler et Catharinae conjugum ex Hartenburg, levante Calra Elisabetha Storckin ex Hartenburg.

Jo[ann]es Jacobus Doerner ex Hartenburg Die 18va baptizatus est Joannes Jacobus, filius legitimus Balthasaris Doerner et Mariae Antoniae conjugum ex Hartenburg, levante Jo[ann]e Jacobo Doerner [ex] Wattenheim cim Catharina Krantzin ex eodem loco.

Junius

+
M[aria] Barbara Bietzin Die 13tia Junii per obstetricem baptizata, baptism solenni sub conditione rebaptizata est Maria Barbara, filia legitima Michaelis Bietz et Mariae Barbarae conjugum ex Weißenheim, levanter Maria Barbara Echterin uxore Andreae Echter ex Leystat.
p[ro] notitia: post dies 10 circiter obiit et sine me a patre sepulta est, sed malitiosus hic pater juramihi et ludinagistro solver debuit.

M[aria] Catharina Sußanna Ummelin ex Erpolsheim Die 16ta hujus baptizata est Maria Catharina Sußanna, filia legitima Joannis Ummel ~~anabaptistae~~ et Catharinae conjugum ex Erpolsheim, levanter Maria Catharina Haffin conjuge Matthiae Haffen ex Winnweiler, cujus loco tenuit Sußanna Christin.

Daniel Jacobus ~~Daniel~~ Franck ex Dürkheim Die 18va hujus baptizatus est Daniel Jacobus, filius legitimus Conradi Franck lictoris et Annae Barbarae conjugum ex Dürkheim, levante Daniele Jacobo Ernst ex S[anc]t Greten.

+

Julius

Charlota Amalia Stahlin ex Dürkheim Die 3tiâ hujus baptizata est Charlota Amalia, filia legitima Hermani Josephi Stahl, musici sub regimine electoratus Palatini de Leiningen, et Annae Mariae conjugum in Dürkheim, levante Charlota Amalia Ostin.

Joannes Baptista Josephus Gauly ex Dürkheim + Die 4ta hujus baptizatus est Joannes Baptista Josephus, filius legitimus Joannis Matthaei Gauly, subcenturionis serenissimi principis de Leiningen, et Annae Mariae conjugum natae Lingin, levante p[lurimum] r[evenrendo] d[omino] Joanne Mayer, parochus in Koenigsbach, cujus loco tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister in Dürkheim

Johanes Matheus Gauly als Vatter

[534 rechts]

1788 Julius

Sequens prolus per subsequens matrimonium legitimata
ut videre est 17 Julii 1791

Die 10ma hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia illegitima[#] Catharinae Müllerin ex Bobenheim, levante Anna Elisabetha Mullerin, noverca matris[#] Laurentii Nastol nunc legitima filia

Anna Elisabetha
Müllerin Nastolin
ex Bobenheim

Augustus

Die 7ma hujus on distantiam loci cum mea licenta a d[omi]no parochi in Neuleiningen baptizata est Regina, filia legitima Petri Flöhr et Barbarae conjugum in Battenberg, levante Regina Keßlerin ex Battenberg.

Regina Flöhrin ex
Battenberg

Die 9na hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Bernardi Kohlmüller et Margarethae conjugum ex Dürkheim, levante Josepho Kuntz ex Hartenburg.

Josephus Kohlmüller ex Dürkheim

Die 13tia baptizata est Elisabetha, filia legitima Francisci Keiffel et Louiſae conjugum ex Dürkheim, levante Elisabetha Scherrin acc[atholica] uxore Jacobi Scherr.

~~Eisabet~~ Elisabetha
Keiffelin ex
Dürkheim

Die 20ma baptizatus est Martinus, filius legitimus Jacobi Grill et Dorotheae accath[olicae] relig[ionis] conjugum in Bobenheim, levante Martino Nastol ex Bobenheim.

Martinus Grill ex
Bobenheim

Die 20ma hujus baptizatus est Valentinus, filius legitimus d[omi]ni Valentini Hagenmayer et Cath[arinae] Sybillae l[utheranae] relig[ionis] conjugum, levante p[urimum] r[everendo] d[omino] parochi in Frensheim Valentino Menges.

Valentinus Hagenmayer ex
Dürkheim
+

September

Die 3tia hujus baptizatus est Franciscus Bernardus, filius legitimus Joannis Ickroth, pastoris ovium in Dürkheim, et Annae Catharinae conjugum, levante Francisco Bernardo Knodt ex Hoeningen

Frans Bernard
~~Knodt~~ Ickroth ex
Dürkheim

Die 7ma hujus baptizata est Maria Jacobina, filia legitima Michaelis Lieb et Charlothae conjugum ex Weißenheim, levante Margaretha Ullmayerin cum Jacobo Neßler.

M[aria] Jacobina
Liebin ex Weißenheim +

Die 11tia baptizatus est Joannes Wilhelmus, filius legitimus Antonii Georgens et Mariae Phillipinae conjugum ex Weißenheim, levante Wilhelmo Blumm ex Leidelheim.

Jo[ann]es Wilhelmus Georgens
ex Weißenheim
+

Die 13tia baptizatus est Fridericus Wilhelmus, filius legitimus Josephi Andreß et Mariae Magdalenaе conjugum in Leystat, levante Friderico Wilhelmo Eisenhuth, filio Francisci Eisenhuth ex Dürkheim.

Fridericus Wilhelmus Andreß ex
Leystat

[535 links]

1788 October

Jo[ann]es Nicolaus
Koenig ex valle vena-
toria

Die 19na hujus baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, filius legitimus Nicolai Koenig et Annae Mariae conjugum in valle venatoria, levante Jo[ann]e Nicolao Biesanz, luth[eranae] rel[igionis] quocum tenuit Valentinus Rotengaß ludimagister.

Joanna Eva
Schultheisin ex Dürk-
heim

Die 25ta hujus baptizata est Joanna Eva, filia legitima Sebastiani Schultheis, musici aulici, et Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Eva Flammaenin in servitiis Barroneßae de Illten.

November

Nicolaus Wilrich ex
Bobenheim +

Die 7ma hujus baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Jacobi Wilrich et Christinae conjugum in Bobenheim, levante Nicolao Schaeffer et Catharina Schneiderin, ambo ex Bobenheim.

December

Antonius Rett

Die 4ta hujus baptizatus est Jo[ann]es Antonius, filius legitimus Nicolai Rett et Catharinae conjugum vulgo auf der Frohmühln, levante Antonio Schmitthoeffter ex Dürkheim.

Jo[ann]es Mayer ex
Bobenheim

Die 14ta baptizatus est a d[omi]no paroco in Dackenheim ob summum frigus concessa eidem licentia Joannes, filius legitmus Michaelis Mayer et Catharinae Elisabethae conjugum, levanter Joanne Moerstaetter ex Dackenheim.

Catharina Frießin ob
subsequens matrimoni-
um legitima vide
l[iber] copulatorum

Die ~~22ta~~ 22da hujus d[ommi]no paroco inn Dackenheim ob nimium frigus cum mea licentia baptizata est Catharina, filia Vincentii Frieß ex Weißenheim et Mariae Elisabethae Schmittin pro nunc sponsatorum, sed nondum copulatorum, levante Catharina Bietzin, filia Jo[ann]is Walteri Bietz ex Weißenheim.

Adamus Echter ex
Leystat +

Die 22da ab obstetrice baptizatus baptismo solenni in domo sub conditione rebaptizatus Adamus, filius legitimus Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystat, levante Andrea Echter, fratre patris.

Summa 40

1789

M[aria] Cath[arina]
Dielin +

Die prima hujus baptizata est Maria Catharina, filia Joannis Diel et Agnes Mayerin desponsatorum sed nondum copulatorum ex S[anc]t Greten, levante M[aria] Catharina Siegelin ex S[anc]t Greten.

Martinus Henricus
Verberne et M[aria]
Catharina + ex
Du[r]kheim

Die 3tia hujus ob frigus in domo baptizati sunt gemelli Henricus Martinus, levante Henrico Martino Eberstein, filio d[omi]ni sylvarum praefecti Henrici Eberstein, et Maria Catharina, levante Maria Catharina Eberstein, praedicti praefecti filia, proles legitimae Joannis Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürkheim.

- Die 18va hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Caroli Venolet et Philippinae conjugum ex Battenberg, levante Anna Maria
Anna Maria Venolet ex Battenberg
+
Die 20ma hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Simonis Kremer et Mariae Magdalенаe conjugum in Bobenheim, levante M[aria] Margaretha Kremerin ex Bobenheim
M[aria] Margaretha Kremerin
+ ex Bobenheim
- Die 28va hujus baptizatus est Petrus, filius legitimus Jo[ann]is Walteri Meßer et Dorotheae conjugum in Herxheim, levante Petro Teusch ex Herxheim.
Petrus Meßer ex herxheim +

Februarius

- Die 3tia hujus baptizata est Maria Eleonora Christianetta, filia legitima Friderici Betthauer et Margarethae conjugum in salina, levante Margaretha Eleonora Eckartin, filia legitima d[omi]ni Eckart conciliarii [sic!] et salinae ~~inspe~~directoris quocum tenuit Christianus Pfeiffer, d[omi]ni Pfeiffer consignatoris et materialium inspectoris filius.
M[aria] Eleonora Christina Betthauerin e salina
+
- Eadem ab obstetrice baptizatus baptismo solenni sub conditione rebaptizatus est Andreas, filius legitimus Andreae Schmit lapicidae et Evae conjugum luth[erane] relig[ionis] in Leystat, levante Andrea Hentzel ex Calstat cujus loco tenuit d[omi]nus sacellanus meus Franciscus Desens.
Andreas Schmit ex Leystat
- Die 14ta hujus nata et 15ta ob debilitatem in Weißenheim baptizata est Phillipina, filia legitima Andreae Neuhaeußer et Sußannae conjugum, levante Phillipina Koenigin, noverca matris ex Dürkheim.
Ohillipina Neu-
aeu0erin ex
Weißenheim
- Die 16ta hujus baptizatus est Joannes Fridericus, filius legitimus Francisci Antonii Schanno et Magdalенаe conjugum in Leystat, levante d[omi]no Joannes Friderico Ebelsheimer, conciliario [sic!] principis de Leiningen cum uxore sua luth[erane] relig[ionis] ex Herxheim, cujus loco repondit ludimagister Valentinus Rottengaß.
Joannes +
Fridericus Schanno ex ~~Herxheim~~
Leystat
- Die 22da hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Francisci Stephani Sporer et Mariae Reginae conjugum in Leystat, levante Anna Catharina Brueclin ex Wachenheim.
Anna Catharina Sporerin ex
Leystat

Martius

- Die 1ma hujus baptizati sunt gemelli Phillipi Gaßert et Mariae Catharinae conjugum in Herxheim Joannes Wilhelmus, levante Joanne Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim, et Maria Jacobina, levante Maria Jacobina Ullmayerin, uxore praefati patrini.
Jo[ann]es Wilhelmus et M[aria] Jacobina Gaßert ex Herxheim
- Die 15ta hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Antonii Berg et Julianae conjugum in Weißenheim, levante Joannes Berg ex Weißenheim
Jo[ann]es Berg ex
Weißenheim
- Die 16ta hujus baptizatus est Josephus Antonius, filius legitimus Antonii Schierstein et Magdalенаe conjugum in Dürkheim, levante Josepho Nied e
Josephus Antonius Schierstein ex

salina.

Dürkheim

[536 links]

1789 Martius

N[ota] B[ene]
Joannes
Schaeffer

Die 27ma hujus baptizatus est in Dackenheim cum licentia ob aurae intemperiem Joannes, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Joanne Reuter ex Dirmstein.

Louiſa Margaretha
Storkin ex Hartenburg

Die 28va baptizata est Louiſa Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Wilhelmi Stork et Sophiae conjugum in Hartenburg, levanter Louiſa Margaretha Storkin ex Hartenburg.

Aprilis

M[aria] Elisabetha
Rohrin ex Battenberg
+

Die 1ma hujus ob aurae intemperiem et distantiam loci cum mea licentia baptizata est â d[omi]no parcho in Neuleiningen Maria Elisabetha, filia legitima Petri Rohr et Magdalenae conjugum in Battenberg, levante Maria Elisabetha Hoffmaenin ex Kleincarlebach.

Majus

M[aria] Elisabetha
Schmittin ex Weißenheim

Die 10ma hujus baptizata est Eva Elisabetha, filia legitima Phillipi Schmit et Mariae Annae conjugum in Weißenheim, levante Elisabeth Schmitin ex Weißenheim.

Anna Maria Francisca
Ungerin ex Herxheim

Die 14ta hujus ab obstetrice baptizata baptismo solenni rebaptizata sub conditione est Anna Maria Francisca, filia legitima Michaelis Unger et Magdalenae conjugum in Herxheim, levante Francisca Ullmayerin ex Weißenheim cum Conrado Kuhlman ex Herxheim.

Jacobus Schwab ex
Leystat

Die 28va hujus baptizatus est Jacobus, filius legitimus Andrae Schwab et Annae Elisabethae conjugum in Leystat, levanter Jacobo Weltspiel, cive in Dürkheim.

Junius

Adam Kirsbaum ex
Dürkheim

Die 6ta hujus baptizatus est Adamus, filius legitimus Antonii Kirsbaum et Mariae Evae conjugum in Dürkheim, levante Adamo Franck, lictoris filio in Dürkheim.

Matthaeus Bietz ex
Weißenheim

Die 16ta ~~bapt~~ hujus baptizatus est Matthaeus, filius legitimus Michaelis Bietz junioris et Annae Mariae conjugum in Weißenheim, levante Matthaeo Bietz cum Maria Margaretha Elisabetha Flöhrsin.

M[aria] Elisabetha
Schaffnerin ex Weißenheim

Die eadem baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Petri Schaffner et Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Maria Elisabetha Orffin ex Lamsheim.

Jacobus Barth + ex
Weißenheim

Die 23tia hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Georgii Barth et Catharinae conjugum in Weißenheim, levante Jacobo Bietz ex Weißenheim.

Anna Maria Frießin ex
Calstater Ziegelhütte

Die 24ta hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Jo[ann]es Phillipi Frieß et Mariae Annae conjugum vulgo auf der Calstater Ziegelhütte, tegu-

laorum fabricatoris, levante Anna Maria Hertz ex Leystat cum Conrado Meßer ex Weißenheim.

[536 rechts]

1789 Julius

Die 12ma hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystat, levante Anna Maria Müllerin ex Leystat.

Anna M[aria]
Kremerin ex
Leystat

Die 28va hujus circa vesperum rheda accessitus in vallem venatoriam in casu necessitatis baptizavi vulgo auf dem Stütterberg filiam illegitimam Louißam Mariae Bollingers cum vagis parentibus per aliquod tempus ibi degentis, levante Louißa Reschin, cujus loco in casu neccsitatis tenuit mater praefatae parturientis.

Louißa Bollingers

Augustus

Die 6ta hujus baptizatus est Georgius Petrus Teusch, filius legitimus Petri Teusch et Fridericae conjugum in Herxheim, levante Georgio Petro Walck ex Herxheim.

Georgius Petrus
Teusch ex Herx-
heim

Eadem baptizata est Maria Wilhelmina, filia legitima Josephi Ihm decurionis cohortis praetoriae Leiningensi et Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Maria Wilhelmina Helwigin ex Dürkheim luth[eranae] relig[ionis] quacum tenuit Magdalena Heckin, mater praefatae matris.

M[aria] Wilhel-
mina Ihmin ex
Dürkheim.

Die 11ma hujus baptizata est Sußanna, filia legitima Jo[ann]is Georgii Jaeger, militis praetoriae cohortis Leiningensis, luth[eranae] relig[ionis] et Mariae Elisabethae conjugum in Hartenburg, levante Sußanna Schweinesterin ex Hartenburg.

+
Sußanna Jaegerin
ex Hartenburg

Die 21ma baptizata est Maria Eva, filia legitima Joannis Bauer et Mariae Annae conjugum in Leystat, levante Andreae Schmit uxore Maria Eva, l[utheranae] relig[ionis] conjugum in Leystat.

M[aria] Eva Bau-
erin ex Leystat.

September

Die 8va Septembris nata ac die 9nâ cum mea licentia a d[omi]no paroco in Neuleiningen ob distan[tiam] loci baptizata est Phillipina, filia legitima Francisci Heil et Magdalенаe conjugum in Battenberg, levante Phillipina Venoletin, uxore Caroli Ludovici Venolet, venatoris in Battenberg.

Phillipina Heilien
ex Battenberg.

Die 18va hujus baptizatus est Joannes Michael Maria, filius legitimus Gabrielis Stietzel, musici aulici principis de Leiningen, et Annae Mariae conjugum luth[erane] relig[ionis], levante Joannes Michaele Wolff ex Ungstein.

Jo[ann]es Michael
Stietzel ex Durk-
heim

Die 28va hujus baptizatus est Conradus, filius legitimus Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum ex Herxheim, levante Conrado Kuhlman ex Herxheim.

Conradus Walck
ex Herxheim

[537 links]

1789

~~September~~ October

Elisabetha Lucasin ex Die 24ta Octobris baptizata est Elisabetha, filia legitima Huberti Lucas ex

Ungstein	Ungstein et Catharinae conjugum, levante Elisabetha Kruppenbergerina-cherin, uxore Christiani Kruppenbacher ex Dürkheim.
Eva Barbara Franckin ex Dürkheim	Die 30ma Octobris baptizata est Eva Barbara, filia legitima Conradi Franck lictoris et Barbarae conjugum in Dürkheim, levante Maria Eva Weldspielin cum conjugo marito suo Jacobo Weldspiel ex Dürkheim.
Simon Kremer ex Bobenheim	Die 5ta Novembris baptizatus est Simon, filius legitimus Phillipi Kremer et Catharinae conjugum in Bobenheim, levante Simone Kremer, fratre patris ex Bobenheim.
Franciscus Caarolus Diel ex Leystat	Die 22da Novembris baptizatus est Franciscus Carolus, filia legitimus Conradi Diel et Dorotheae conjugum ex Leystat, levanter Francisco Carolo Beckerich ex Leystat.
Andreas Hendel ex Leystat	Eadem die baptizatus est Andreas, dilius legitimus Andreae Hendel et Christinae conjugum in Leystat, levanter Andrea Ganß ex Leystat.
Fridericus Josephus Gerner aliena proles +	Die 24ta hujus baptizatus est ab obstetrice in Dürkheim mihi transportatus proles infans juxta allatam schedulam de nominandus F[r]idericus Josephus illegitimus denotato patre Antonio Gerner denotata matre Francisca Witzlober, levanter Valentin Rottengaß, ludirectore in Dürkheim.
Walterus Fried Jeck ex Weißenheim	Die 29 baptizatus est Jo[ann]es Walterus, filius legitimus Friderici Jeck et Annae Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Jo[ann]es Waltero Neßler.
Dorothea Elisa[betha] Mayerin ex Durkheim	Die 7ma Decembris baptizata est filia illegitima Dorothea Elisabetha, Charlotae Mayerin ex Dürkheim, levante Dorothea Elisabetha Leißingin ex S[anc]t Greten.
Gaß patre milite Palatino	Die 18 baptizatus est Nicolaus, filius adhucdum illegitimus Petri Gaß et Catharinae Elisabethae Eidelweinsin, proclamatorum sed nondum copulatorum ex Weißenheim, levante Nicolao Eckweiler ex Dackenheim.